

T.C.
SAKARYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 53920820-310-E.2966492
Konu :İspanyolca Kısa Film Yarışması

14.03.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün, İstanbul İli Sarıyer ilçesinde faaliyette bulunan İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Ekrem Elginkan Lisesinin, ikinci yabancı dil olarak İspanyolca eğitimi veren Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okulların 9 ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik "Türkiye'de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması " ile ilgili 11.03.2016 tarih ve 2910175 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi, söz konusu etkinliğin resmi/özel tüm lise ve dengi okulların 9 ve 10. sınıf öğrencilerine duyurulmasını, gönüllülük esasına göre yapılmasını ve başvuruların şartnamede belirtildiği şekilde adrese, katılım olması durumunda; sosyal etkinlikler performans çizelgesinin ise 09 Mayıs 2016 mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesini rica ederim.

Mevlüt KUNTOĞLU
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

- 1- Yazı Örneği (5 Sayfa)
- 2- Şartname Örneği (2 Sayfa)
- 2- Performans Çizelgesi (1 Sayfa)

DAĞITIM :

-16 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.2910175

11.03.2016

Konu : İspanyolca Kısa Film Yarışması

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 08/03/2016 tarihli ve E.2737621 sayılı yazısı.

İstanbul ili Sarıyer ilçesinde faaliyet gösteren İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Ekrem Elginkan Lisesinin, ikinci yabancı dil olarak İspanyolca eğitimi veren Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okulların 9 ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik "**Türkiye'de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Onur AK
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.

İTÜ GVO Özel Ekrem Elginkan Lisesi



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.99-E.2737621
Konu : İspanyolca Kısa Film Yarışması

08.03.2016

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi :** a) İstanbul Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 04/03/2016 tarihli ve 2590399 sayılı yazısı,
b) 07/03/2012 tarihli ve B.08.0.YET.00.20.00.0/3616 (2012/13) sayılı Genelge.

İstanbul İli Sarıyer İlçesinde faaliyette bulunan İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Özel Ekrem Elginkan Lisesinin 04 Haziran 2016 tarihinde Türkiye genelinde faaliyette bulunan resmi ve özel orta öğretim kurumlarının ikinci yabancı dili İspanyolca olan 9. ve 10.sınıf öğrencilerine yönelik "Türkiyede İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması" düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın gerçekleştirilmesinde, İl valiliklerinin kontrolünde düzenleme yapılarak özel okulların yarışmaya katılması Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmekte olup ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmek üzere ilgi (a) yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ömer Faruk YELKENCİ
Genel Müdür V.

EK:

1-İlgi yazı ve ekleri



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 50720270-405-E.2590399
Konu : Türkiye'de İkinci Yabancı Dil İspanyolca
Kısa Film Yarışması

04.03.2016

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi: Sarıyer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 24.02.2016 gün ve 2147390 sayılı yazısı.

İlimiz Sarıyer İlçesinde faaliyette bulunan İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Özel Ekrem Elginkan Lisesi Müdürlüğü'nün, 04 Haziran 2016 tarihinde Türkiye çapında Resmi-Özel Ortaöğretim Kurumları'nın ikinci yabancı dili İspanyolca olan 9. ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik, A2 seviyesinde, "**Türkiye'de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması**" düzenleme isteğine dair ilgi yazısı ve ekli şartname ilişikte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Muammer YILDIZ
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EKİ:

1-İlgi yazı ve ekleri

Adres: ÖZEL OKULLAR ŞUBESİ
İmran Ökden Cad: No:1 Sultanahmet - Fatih/İSTANBUL
Elektronik Ağ:
e-posta: ozelokullar34@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:
Tel: 212 455 04 00 /317



T.C.
SARIYER KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 36801945-405-E.2147390

24.02.2016

Konu: Türkiye'de İkinci Yabancı Dil İspanyolca
Kısa Film Yarışması

İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE
(Özel Okullar Bölümü)

İlgi : İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Özel Ekrem Elginkan Lisesi Müdürlüğü'nün 10.02.2016 tarihli ve 50 sayılı yazısı.

İlçemizde faaliyette bulunan İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Özel Ekrem Elginkan Lisesi Müdürlüğü'nün, 04 Haziran 2016 tarihinde Türkiye çapında ki Resmi-Özel Ortaöğretim Kurumları'nın ikinci yabancı dili İspanyolca olan 9. ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik, A2 seviyesinde, "Türkiye'de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması" düzenleme isteğine dair ilgi yazısı ve ekli şartname ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İbrahim TAHMAZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK: - İlgi Yazı
- Şartname



İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları

T.C.
SARIYER KAYMAKAMLIĞI
İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Ekrem Elginkan Lisesi

Sayı : 12.310 / 50
Konu : Türkiye’de İkinci Yabancı Dil İspanyolca
Kısa Film Yarışması

10.02.2016

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
SARIYER

Okulumuz İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Ekrem Elginkan Lisesi olarak, 4 Haziran 2016 tarihinde İstanbul İli içi ve dışı, resmi-özel ortaöğretim kurumlarının ikinci yabancı dili İspanyolca olan 9-10 sınıf öğrencilerine yönelik, A2 seviyesinde, “Türkiye’de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması” etkinliği düzenlemek istiyoruz.

Söz konusu “Türkiye’de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması” etkinliği ile ilgili şartname ekte sunulmuştur.

“Türkiye’de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Kısa Film Yarışması” adlı etkinliğin düzenlenebilmesi ve Kurumnet ortamında resmi-özel ortaöğretim kurumlarına duyuru yapılabilmesi konusunu uygun görüş ve onayınıza saygılarımla arz ederim.


Serap SARIGÜL HAZAR
Okul Müdürü

EK:

1. Türkiye’de İkinci Yabancı Dil İspanyolca Bilgi Yarışması Şartnamesi

İKİNCİ YABANCI DİL İSPANYOLCA BİLGİ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Özel Ekrem Elginkan Lisesi	
KATKI SAĞLAYAN KURUMLAR	Edinumen Yayınevi, İnkaş Yayınevi, Türkiye'deki İspanya Büyük Elçiliği Eğitim Bürosu, Cervantes İspanyol Kültür Merkezi.	
ETKİNLİĞİN ADI	2. İspanyolca Goya Kısa film Yarışması	
YARIŞMANIN KONUSU	Öğrenciler hazırladıkları kısa filmde A2 seviyesi İspanyolca bilgilerini kullanacaklardır.	
YARIŞMANIN AMACI	Öğrencilerin ikinci yabancı dil olarak öğrendikleri İspanyolca bilgilerini kullanarak ikinci yabancı dil öğrenme bilincini arttırmayı amaçlayan; aynı zamanda sosyal ilişkilerini geliştirecekleri bir fırsat sağlama amacıyla düzenlenen bir etkinliktir.	
YARIŞMANIN DAYANAĞI	Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde 22	
YARIŞMANIN TÜRÜ	İlk aşama: Avrupa Dil Portfolyosu Dil seviyelerine göre A2 seviyesinde İspanyolca derslerinde işlenen konulardan biri hakkında bir kısa film videosu hazırlamak. Öğrenciler, Edinumen Yayınevi'nin web sayfasında yarışma ile ilgili bölümde yer alan ilk ders günü, restoranda diyalog, ev işleri vs.gibi temalardan birini seçerek, bu konuda kısa metraj bir film hazırlayacaklardır. Final: katılımcı okullar arasından altı okul seçilecek, İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları'nda düzenlenecek final günü yarışmanın birincisi, ikincisi ve üçüncüsü açıklanacaktır.	
HEDEF KİTLE	Türkiye'deki 2. yabancı dil olarak İspanyolca eğitimi veren resmi-özel liselerin 9. ve 10. sınıf öğrencileri.	
YARIŞMA TAKVİMİ	Yarışma kayıt tarihleri:	22 Şubat 2016 - 25 Mart 2016 tarihleri arası
	Kısa film videosunun son teslim tarihi:	09 Mayıs 2016 tarihi
	Finale kalanların www.itugvo.k12.tr ve edinumen.es/concurso_turquia web sayfasında açıklanması:	20 Mayıs 2016 tarihi
	İlk üç girenlerin açıklanması ve ödül Töreni:	04.Haziran 2016 tarihi
KATILIM ŞARTLARI	Türkiye'deki 2. Yabancı Dil İspanyolca eğitimi veren resmi-özel liselerin 9. ve 10. sınıflarında öğrenci olmak.	
YARIŞMA ŞARTLARI	A2 seviyesinde İspanyolca derslerinde işlenen konulardan biri hakkında bir kısa film videosu hazırlamak. Öğrenciler, Edinumen Yayınevi'nin web sayfasında yarışma ile ilgili bölümde yer alan ilk ders günü, restoranda diyalog, ev işleri vs.gibi temalardan birini seçerek, bu konuda kısa metraj bir film hazırlayacaklar ve en geç 9 Mayıs 2016 günü, saat 17:00'e kadar teslim edeceklerdir. Teslim koşulları Edinumen Yayınevi web sayfasında açıklanacaktır. Final: katılımcı okullar arasından altı okul seçilecek, İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları'nda düzenlenecek final günü yarışmanın birincisi, ikincisi ve üçüncüsü açıklanacak, ödülleri teslim edilecektir.	
	Kısa film videoları mp4 formatında, en az 3, en fazla 5 dakika olacak şekilde hazırlanacaktır.	
	Yarışmaya kayıt yaptırmak için ilgilenen okullar İTÜ GVO ve Edinumen Yayınevi'nin (www.edinumen.es/concurso_turquia) web sayfalarında yer alan online formunu dolduracaklardır. Kayıt tarihi 22 Şubat 2016 (Pazartesi) tarihinde başlayacak ve 25 Mart 2016 (Cuma) tarihinde sona erecektir. Katılmak isteyen okulların bu tarihler arasında kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Her bir okul yarışmaya sadece bir kısa film videosu ile katılabilecektir. Her video üç öğrenciden oluşan bir grup tarafından hazırlanacaktır.	
	Jüri (Edinumen Yayınevi) yarışmaya katılan tüm videolar arasından altı tanesini seçecektir. İlk aşamada seçilen bu videoyu gönderen okulların isimleri 20 Mayıs 2016 tarihinde İTÜ GVO ve Edinumen Yayınevi'nin web sayfalarında açıklanacaktır.	
	Yarışmanın birincisi, ikincisi ve üçüncüsü İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları, Özel Ekrem Elginkan Lisesi'nde, 4 Haziran 2016 (Cumartesi) tarihinde yapılacak final gününde açıklanacak, kazananlara ödülleri teslim edilecektir.	
	Yarışma koşulları, değerlendirme kriterleri ve videonun oluşturulmasında dikkate alınması gereken hususlar Edinumen Yayınevi'nin web sayfasında (www.edinumen.es/concurso_turquia) yayınlanacaktır. Jürinin kararı kesindir, itiraz edilemez, değiştirilemez. Eser sahibi adli ve idari yargı yoluna müracaat haklarından vazgeçmiştir.	
	Katılımcılar şartnameyi kabul etmiş sayılır.	

İKİNCİ YABANCI DİL İSPANYOLCA BİLGİ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

İLETİŞİM BİLGİLERİ	İTÜ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL EKREM ELGİNKAN LİSESİ Adres: İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Maslak /İstanbul Tel: 0212 367 13 00 İspanyolca Koordinatörü: Pinar Gökpar Cubells Prieto Email: pinar.gokpar@itugvo.k12.tr EDITORIAL EDINUMEN: comunicacion@edinumen.es
ÖDÜLLER	Birincilik ödülü: Her bir öğrenci bir tablet kazanacaktır. İkincilik ödülü: her bir öğrenci 'Spanish Blogger' online İspanyolca kurs programına katılma hakkı elde edecektir. Üçüncülük ödülü: kazanan okulun İspanyolca departmanına ve her bir öğrenciye, Edinumen Yayınevi'nin kitap kiti verilecektir.
FİNAL GÜNÜ PROGRAMI	Final gününde, 2. Yabancı Dil İspanyolca öğretmenlerine yönelik bir de seminer düzenlenecektir. Bununla ilgili program akışı daha sonra İTÜ Geliştirme Vakfı ve Edinumen Yayınevi'nin web sayfalarında yayınlanacaktır.
AÇIKLAMA	5846 sayılı yasa gereği, ödül alsın veya almasın, yarışmaya gönderilen tüm kısa filmlerin her türlü kullanım hakları bedelsiz olarak yarışmayı düzenleyen İTÜ Geliştirme Vakfı Özel Ekrem Elginkan Lisesi'ne ait olacaktır. Kısa filmlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir. Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.